PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Haroldo Veloso – nº 201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1361– e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de
Licitação LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DE SALAS DE
AULA ANEXAS A ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL “RAIMUNDA QUEIROZ DE SOUSA”, nos termos do art. 24, inciso X, da
Lei No 8.666/93, a favor da Sr. Jeses Anunciação Dutra, no valor mensal de R$
1.200,00 (Hum mil e Duzentos reais), pelo período de 12 meses perfazendo um valor
total de R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais), face ao disposto no art. 26
da Lei No 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - Pará, 24 de fevereiro de 2017.

_________________________________________________
ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA

Sec. Municipal de Educação.
Dec. Mun. Nº002/2017